A cura di Stellio Sciutto
" CATEGORIE MASCHILI
Cat A - nati dal 1997 al 1979
Cat B - nati dal 1978 al 1974

Cat C - nati dal 1973 al 1969
Cat D - nati dal 1968 al 1964
Cat E - nati dal 1963 al 1959
Cat F - nati dal 1958 al 1954

&1}
Cat G - nati dal 1953 al 1949
Cat H - nati dal 1948 al 1944
Cat K - nati nel 1943 e precedenti

CATEGORIE FEMMINILI

2013

Cat L - nate dal 1997 al 1974
Cat M - nate dal 1973 al 1964
Cat N - nate nel 1963 e precedenti

- Ordine d’arrivo cross Castellazzo Bormida

- CLASSIFICA dopo 3 gare



Manifestazione: 9°CROSS DEL LAGHETTO 2013

Iscritti totali:

Ritirati
Non Partiti
Arrivati:

Giudici Gara: Direttore Tecnico

Medico

94

1
11
82

PEDRINI DAVIDE
Giudici d'arrivo CORTOLEZZIS DANIELE
Giudici partenza  CORTOLEZZIS DANIELE

ROMANO PIERO

24/02/2013

Cod.Approvazione UISP:
N°2 DEL 27/12/2012

W UISP

sportpertutti

[Pos | PETTORALE

1
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3
71
63
51

1
54
59
67
64
65
72
56
93
57
32
26
66
53
80
14
88
84
29
60
15
90
43

COGNOME NOME S
POGGI GABRIELE M B
PONTA ENRICO M A
RAVARINO GIOVANNI M C
MACHMACH ABDESSALAM M A
CARELLI MATTIA M A
DHIMI HICHAM M B
RUGGIERO ROSARIO M D
SCABBIO DIEGO M C
BAVOSIO SAVERIO M A
NERVI ALBERTO M A
CALIA NICOLA M D
CAMBARERI ANGELO M D
GROSSO MATTIA M A
IANNIELLO VITTORIO M D
MENICHELLI ELVIGIO M D
BRACCO GIANCARLO M D
MANZONE GIANCARLO M C
VENTURELLI FABIO M D
D'ANGELO MASSIMO M C
CABELLA FABRIZIO M C
COSTANTINO SALVATORE M C
CAVIGLIA GIOVANNA F G
SOAVE RICCARDO M C
DI PIETRO ANTONINO M B
ALPIOVEZZA PAOLO M B
CALCEDONEO ANGELO M E
RAO LAURA F G

[ cAT |

SOCIETA'
ASD CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
A.S.D. AZALAI
G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
ATL. ALESSANDRIA
MARATONETI CAPRIATESI A.S.D.
MARATONETI CAPRIATESI A.S.D.
POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI
A.S.D. ATLETICA OVADESE ORMIG
A.S.D. AT.A.
A.S.D. AT.A.
A.S.D. AZALAI
"ACQUIRUNNERS" A.S.D.
MARATONETI CAPRIATESI A.S.D.
"ACQUIRUNNERS" A.S.D.
A.S.D. DORATLETICA
CRAL REGIONE PIEMONTE
A.S.D. AT.A.
G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
UISP AL
G.P. SOLVAY SOLEXIS A.S.D.
A.S.D. ATLETICA OVADESE ORMIG

GRUPPO PODISTICO CARTOTECNICA PIEM.

A.S.D. DORATLETICA
G.P. SOLVAY SOLEXIS A.S.D.
G.P. SOLVAY SOLEXIS A.S.D.
A.S.D. DORATLETICA
A.S.D. DORATLETICA

TESSERA ANNO tempo | FIDAL STATO
130866330 81 00.20.41,938 UISP-M EPS
130780604 87 00.21.44,500 UISP-M EPS
AB015606 69 00.21.53,078 MM40 Fidal
AB017750 89 00.22.05,063 SM Fidal
130879212 92 00.22.17,688 UISP-M EPS
130289751 82 00.23.00,610 UISP-M EPS
AA010686 59 00.23.02,547 MM50 Fidal
130992377 73 00.23.04,641 UISP-M EPS
130830917 92 00.23.31,078 UISP-M EPS
130830920 93 00.23.38,938 UISP-M EPS
130780603 60 00.24.03,125 UISP-M EPS
130894843 61 00.24.09,953 UISP-M EPS
131054050 90 00.24.26,250 UISP-M EPS
130879205 63 00.24.39,282 UISP-M EPS
130819850 61 00.24.52,188 UISP-M EPS
130848188 61 00.25.18,047 UISP-M EPS
130830919 69 00.25.33,203 UISP-M EPS
AB015894 63 00.25.55,532 MM50 Fidal
130101321 66 00.26.05,953 UISP-M EPS
130830862 65 00.26.17,938 UISP-M EPS
130992367 68 00.26.21,610 UISP-M EPS
131054051 87 00.26.37,750 UISP-F EPS
130819848 70 00.26.39,719 UISP-M EPS
609610 77 00.26.56,797 AICS-M EPS
130830863 74 00.27.02,453 UISP-M EPS
130843934 52 00.27.10,250 UISP-M EPS
130843937 74 00.27.12,219 UISP-F EPS




28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

75
73
85
44
62
52
30
76
83

21

33
61
19
70
94
50
45
82
87
68
55
92
41
48
91
47
36
38
35
81
18
86
79
74

31
22
7
78
69

CADILI
SCARAMUCCI
TORTOLINA
NEIROTTI
CONTE
MODA
PIANTONI
TUMMARELLO
SCAPARRINO
GRACI

FOINI
BORCIANI
SPAGNOLINI
MOCCI
CAUDERA
TORTI
SASSO
TURINO
CARUSO
POLA

PISANI
RUMANO'
DACOMO
CORCIULO
GUIOTTO
IERACE
ASSANDRI
LONGHI
MAZZARINO
PINTOCCHI
RUZZA
MASSABO'
FIORENTINI
GIOLITTO
BRAGGIO

POLIZZI ANSELMO

BERGAMINI
CASAPIERI
PETRALIA
LEONFORTE
BILOTTA
GALLIA

ANTONINO
SUSANNA
MORENO
SIMONA
ROBERTO
GIANCARLO
STEFANO
VITO
FRANCO
CONCETTA
GIUSEPPE
MIRELLA
ARMANDO
GIOVANNINO
CARLO
ENZO
PIERMARIO
PAOLO
TIZIANA
OSCAR
VINCENZO
FRANCESCO
NICO
DONATO
SEVERINO
TERESINA
FRANCESCO
PAOLA
DANTE
EMANUELE
PAOLO
MARCO
GIUSEPPE
ROBERTA
GIUSEPPE
AUSILIA
MARCELLO
MARIO
CATALDO
CARMELO
ANNALISA
DANIELA
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ATLETICA VARAZZE

ATLETICA VARAZZE A.S.D.
TRIATHLON GENOVA

A.S.D. DORATLETICA
MARATONETI GENOVESI

G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
A.S.D. DORATLETICA
MARATONETI GENOVESI ASD

GRUPPO PODISTICO CARTOTECNICA PIEM.

A.S.D.AT.A.

ATHLETICS PIOSSASCO
G.P. SOLVAY SOLEXIS
A.S.D. DORATLETICA
MARATONETI GENOVESI
ATHLETICS PIOSSASCO

GRUPPO PODISTICO CARTOTECNICA PIEM.

MARATONETI CAPRIATESI A.S.D.
POL. DIL. BAIRESE
A.S.D. DORATLETICA

GRUPPO PODISTICO CARTOTECNICA PIEM.
GRUPPO PODISTICO CARTOTECNICA PIEM.
GRUPPO PODISTICO CARTOTECNICA PIEM.

MARATONETI CAPRIATESI A.S.D.
G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
A.S.D. DORATLETICA

A.S.D. DORATLETICA

UISP AL

A.S.D. DORATLETICA

A.S.D. DORATLETICA

A.S.D. DORATLETICA

A.S.D. DORATLETICA

ATL. NOVESE

ATHLETICS PIOSSASCO
TRIATHLON GENOVA

GRUPPO PODISTICO CARTOTECNICA PIEM.

ATLETICA VARAZZE

OVADA IN SPORT TEAM A.S.D.
A.S.D. DORATLETICA
ATHLETICS PIOSSASCO

GRUPPO PODISTICO CARTOTECNICA PIEM.

G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD

GRUPPO PODISTICO CARTOTECNICA PIEM.

BA005583
130656627
XXNNNNNN
130868256
BB001023
AA010955
130804178
130765785
131013001
130830928
130738738
BA012822
130843942
BB003525
130549632
131013003
130289844
130857304
130160095
131012999
XXNNNNNN
130307321
130289752
AB018375
130843932
130819849
130127851
130623700
130843941
130843935
130843971
AB014197
130549627
XXNNNNNN
XXNNNNNN
BA005584
130879211
130844022
130738742
130879229
AB017403
131013002

53
57
65
69
58
48
65
59
62
67
63
66
57
48
82
52
48
75
70
54
60
60
78
70
46
63
75
66
58
53
57
65
46
68
62
57
59
63
55
77
73
56

00.27.13,813
00.27.43,125
00.27.45,172
00.28.02,907
00.28.09,078
00.28.12,219
00.28.13,797
00.28.15,172
00.28.19,469
00.28.27,610
00.28.46,563
00.28.52,407
00.28.54,453
00.28.56,016
00.29.01,032
00.29.03,485
00.29.12,922
00.29.15,094
00.29.19,047
00.29.41,250
00.29.54,953
00.30.03,203
00.30.04,266
00.30.10,297
00.30.13,172
00.30.19,782
00.30.32,016
00.30.33,266
00.30.50,219
00.31.04,688
00.31.06,188
00.31.12,547
00.31.38,313
00.31.50,875
00.31.57,453
00.32.03,844
00.32.39,078
00.33.06,672
00.33.44,844
00.34.09,735
00.34.12,610
00.34.23,563

MM60
UISP-F
MM45
UISP-F
MM55
MM65
UISP-M
UISP-M
UISP-M
UISP-F
UISP-M
MF45
UISP-M
MM65
UISP-M
UISP-M
UISP-M
UISP-M
UISP-F
UISP-M
MM50
UISP-M
UISP-M
MM40
UISP-M
UISP-F
UISP-M
UISP-F
UISP-M
UISP-M
UISP-M
MM45
UISP-M
MF45
MM50
MF55
UISP-M
UISP-M
UISP-M
UISP-M
MF40
UISP-F

Fidal
EPS
Altri

EPS
Fidal
Fidal
EPS
EPS
EPS
EPS
EPS
Fidal
EPS
Fidal
EPS
EPS
EPS
EPS
EPS
EPS
EPS
EPS
EPS
Fidal
EPS
EPS
EPS
EPS
EPS
EPS
EPS
Fidal
EPS
Altri

EPS
Fidal
EPS
EPS
EPS
EPS
Fidal
EPS



70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82

58
34
46
13
40
23
39

27
28
37
24
42

MOSSO
TROMBINI
NATTA
LASSEN
MASIERO
BRUZZA
CAPUANO
BISIO
DANIELIS
PIERGIOVANNI
BARRERA
CASSULINO
STURARO

GIUSEPPE
MARCO
ALESSANDRA
TINA
LORETTO
EDGARDO
ANTONIO
ENRICO
CLAUDIA
LUIGI
SILVANO
ROBERTA
NEVIO

ST
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A.S.D. G. P. RIVAROLO 77
A.S.D. DORATLETICA
A.S.D. DORATLETICA

MARATONETI CAPRIATESI A.S.D.

A.S.D. DORATLETICA

G.P. PASOTTI BRONI

A.S.D. DORATLETICA

ASD CICLO AMATEURS GAVI
CRAL REGIONE PIEMONTE
CRAL REGIONE PIEMONTE
A.S.D. DORATLETICA

MARATONETI CAPRIATESI A.S.D.

A.S.D. DORATLETICA

130888908
130159293
130843940
130879226
130159292
CHO051953
130819851
130471668
130848194
130848214
130159294
130957539
130160093

42
54
66
62
45
55
49
66
44
54
54
65
44

00.35.25,750
00.36.15,344
00.36.23,688
00.36.29,500
00.36.46,000
00.36.56,719
00.37.05,610
00.38.06,422
00.38.22,469
00.38.58,313
00.39.53,500
00.42.11,813
00.53.07,328

UISP-M
UISP-M
UISP-F
UISP-F
UISP-M
MM55
UISP-M
UISP-M
UISP-F
UISP-M
UISP-M
UISP-F
UISP-M

EPS
EPS
EPS
EPS
EPS
Fidal
EPS
EPS
EPS
EPS
EPS
EPS
EPS



4° CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE

ASSOLUTO E PER CATEGORIE
- Punteggio triplicato

Punteggio raddoppiato

CIAO 2012!! - 31 DICEMBRE

sportpertutti

GENERALE MASCHILE

MANZONE GIANCARLO

ATA IL GERMOGLIO

27

22

19

16

CABELLA FABRIZIO

SOLVAY SOLEXIS AL

17

14

SCABBIO DIEGO

ATL OVADESE ORMIG

23

PONTA ENRICO

AZALAI TORTONA

28

26

ALPIOVEZZA PAOLO

SOLVAY SOLEXIS AL

12

12

CARELLI MATTIA

MARAT CAPRIATESI

26

25

TORIELLI GIUSEPPE

ACQUIRUNNERS

15

Ol |N|o|a|w|lw]|[N]|F

DHIMI HICHAM

MARAT CAPRIATESI

23

24

=
o

CALIA NICOLA

AZALAI TORTONA

24

20

FARANDA ACHILLE

ATA IL GERMOGLIO

CAMBARERI ANGELO

ACQUIRUNNERS

20

19

ASSANDRI MARCO

UISP AL

11

IANNIELLO VITTORIO

ACQUIRUNNERS

16

17

DELLACA' CLAUDIO

MARAT CAPRIATESI




CARRARO ALBERTO

ATL OVADESE ORMIG

30

DACOMO NICO

MARAT CAPRIATESI

20

BERRUTI LUCA

CARTOTECNICA AL

25

IVALDI DANIELE

ACQUIRUNNERS

24

BELLONI GIORGIO

ATL OVADESE ORMIG

16

BUSCA LINO

ATA IL GERMOGLIO

22

VERNA ANDREA

ATA IL GERMOGLIO

21

NERVI ALBERTO

ATA IL GERMOGLIO

21

PRATO PIER LUIGI

SOLVAY SOLEXIS AL

18

PARODI PAOLO

ATL OVADESE ORMIG

18

GROSSO MATTIA

MARAT CAPRIATESI

18

BERGAMINI MARCELLO

OVADA IN SPORT TEAM

14

D'ANGELO MASSIMO

UISP AL

15

BARISONE MASSIMO

MARAT CAPRIATESI

14

MULTEDO FRANCO

MARAT CAPRIATESI

13

COSTANTINO SALVATORE

ATL OVADESE ORMIG

13

GRILLO ADRIANO

ATL OVADESE ORMIG

12

SCAPARRINO FRANCO

CARTOTECNICA AL

11

CAVALLERI MICHELE

MARAT CAPRIATESI

10

AGOSTO MAURO

ATL OVADESE ORMIG

CARBONI COSTANTINO

AZALAI TORTONA

10

TORTI ENZO

CARTOTECNICA AL

10

ORLANDO MASSIMO

MARAT CAPRIATESI

SASSO PIER MARIO

MARAT CAPRIATESI

CAVANNA GIOVANNI

MARAT CAPRIATESI

POLA OSCAR

CARTOTECNICA AL

RUMANO' FRANCESCO

CARTOTECNICA AL

AIACHINI SIMONE

GLI ORSI AL

DE LUCIA GIUSEPPE

ATL OVADESE ORMIG

GATTORNA ENNIO

MARAT CAPRIATESI

REALE FABRIZIO

MARAT CAPRIATESI

BRAGGIO GIUSEPPE

CARTOTECNICA AL

CANEVA SIMONE

OVADA IN SPORT TEAM

GUIDA DAMIANO

GLI ORSI AL
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LEONFORTE CARMELO CARTOTECNICA AL 2 | 1 2
BISIO ENRICO AMATEURS GAVI LIGURE | 1 1
o | o
GENERALE FEMMINILE

1 [GRACI CONCETTA ATA IL GERMOGLIO 31 | 8 [14]10] 7

2 [MAZZARELLO VERA ATL OVADESE ORMIG 20 | 1 |20

3 |LASSEN TINA MARAT CAPRIATESI 0 | 2 7| 3

3 |CAVIGLIA GIOVANNA CARTOTECNICA AL 0 | 1 10

5 |GALLIA DANIELA CARTOTECNICA AL 5 | 1 5

6 [CASSULINO ROBERTA MARAT CAPRIATESI 2 | 1 2
o | o

CATEGORIA A ANNI 1997 - 1979

1 [BAVOSIO SAVERIO ATA IL GERMOGLIO 30| 8 |[20]7] 3

2 [PONTA ENRICO AZALAI TORTONA 20 | 2 10 | 10

3 |CARELLI MATTIA MARAT CAPRIATESI 12 | 2 5| 7

4 |DHIMI HICHAM MARAT CAPRIATESI 7 | 2 2| s

5 |BERRUTI LUCA CARTOTECNICA AL 3 |1 3

6 [NERVI ALBERTO ATA IL GERMOGLIO 2 | 1 2
o | o

CATEGORIA B ANNI 1978 - 1974

1 [ALPIOVEZZA PAOLO SOLVAY SOLEXIS AL 33| 38 |20| 3|10

2 [ASSANDRI MARCO UISP AL 21| 38 14| 2|5

3 |DACOMO NICO MARAT CAPRIATESI 17 | 2 |10 7

4 |VERNA ANDREA ATA IL GERMOGLIO 0 | 1 10

5 |PARODI PAOLO ATL OVADESE ORMIG 7 | 1 7

6 [BARISONE MASSIMO MARAT CAPRIATESI 5 | 1 5

7 [LEONFORTE CARMELO CARTOTECNICA AL 3 |1 3
o | o

CATEGORIA C

ANNI 1973 - 1969

[y

|MANZONE GIANCARLO

|ATA IL GERMOGLIO

| 2 |

w

o] 7] 7]




1 [SCABBIO DIEGO ATL OVADESE ORMIG 24 | 2 |14 10
3 |[FARANDA ACHILLE ATA IL GERMOGLIO 20 | 1 [2
4 [BUSCA LINO ATA IL GERMOGLIO 10 [ 1 10
5 [CARRARO ALBERTO ATL OVADESE ORMIG 1
6 [IVALDI DANIELE ACQUIRUNNERS 1| 4
0
CATEGORIA D ANNI 1968 - 1964
1 [CABELLA FABRIZIO SOLVAY SOLEXIS AL 37 | 8 [20|10] 7
2 |AGOSTO MAURO ATL OVADESE ORMIG 19 [ 2 |14] 5
3 [D'ANGELO MASSIMO UISP AL 10 [ 1 10
4 [CANEVA SIMONE OVADA IN SPORT TEAM 7 | 1 7
5 [COSTANTINO SALVATORE |ATL OVADESE ORMIG 5 | 2 5
6 |BISIO ENRICO AMATEURS GAVI LIGURE | 3 | 1 3
o | o
CATEGORIA E ANNI 1963 - 1959
1 |TORIELLI GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 23| 2 [20] 3
2 |CALIA NICOLA AZALAI TORTONA 20 | 2 10 | 10
3 [BERGAMINI MARCELLO OVADA IN SPORT TEAM 14 [ 1|14
3 [CAMBARERI ANGELO ACQUIRUNNERS 14 | 2 7| 7
5 |GRILLO ADRIANO ATL OVADESE ORMIG 10 [ 1|10
5 [IANNIELLO VITTORIO ACQUIRUNNERS 10 [ 2 55
7 |SCAPARRINO FRANCO CARTOTECNICA AL 3 | 2 3
8 |[MULTEDO FRANCO MARAT CAPRIATESI 2 | 2 2
8 [PISANI VINCENZO CARTOTECNICA AL 2 | 2 2
o | o
CATEGORIA F ANNI 1958 - 1954
1 |DELLACA' CLAUDIO MARAT CAPRIATESI 25| 2 [20] s
2 |CAVALLERI MICHELE MARAT CAPRIATESI 14 [ 1|14
3 [AIACHINI SIMONE GLI ORSI AL 10 [ 1|10
3 [CARBONI COSTANTINO AZALAI TORTONA 10 [ 1 10
3 [POLA OSCAR CARTOTECNICA AL 10 [ 1 10




ORLANDO MASSIMO MARAT CAPRIATESI 7 | 1 7
GUIDA DAMIANO GLI ORSI AL 6 | 1 |s
REALE FABRIZIO MARAT CAPRIATESI 3 | 2 3

o | o

CATEGORIA G ANNI 1953 - 1949

BELLONI GIORGIO ATL OVADESE ORMIG 30 | 2 [20]10
TORTI ENZO CARTOTECNICA AL 10 [ 1 10
GATTORNA ENNIO MARAT CAPRIATESI 7 | 1 7

o | o

CATEGORIA H

ANNI 1948 - 1944

DE LUCIA GIUSEPPE

ATL OVADESE ORMIG

30

20

10

SASSO PIER MARIO

MARAT CAPRIATESI

10

10

CATEGORIA K ANNI 1943.........
0
0
CATEGORIA L ANNI 1997- 1974
MAZZARELLO VERA ATL OVADESE ORMIG 20 | 1 [2

CAVIGLIA GIOVANNA

CARTOTECNICA AL

10

10

CATEGORIA M

ANNI 1973 - 1964

GRACI CONCETTA

ATA IL GERMOGLIO

40

20

10

10

0

CATEGORIA N

DAL 1963 E PRECEDENTI

LASSEN TINA

MARAT CAPRIATESI

17

2

10

GALLIA DANIELA

CARTOTECNICA AL

10

10

CASSULINO ROBERTA

MARAT CAPRIATESI

5

0

1
1
0




